
Objednávka 4

Předmět: Objednávka
Od: ZŠ Veronské náměstí <zsvn@zsvn.cz>
Datum: 4.7.2019 12:32
Komu:
Kopie: jitka Urbánková <urbankova@zsvn.cz>

4 -Q7- 2ä19
2s'n 6'd/go/q/

Dobrý den,

na základě Vaší nabídky N190547A2 ze dne 12. 6. 2019 u vás objednáváme dodělávku
vzduchotechniky (v rámci rekonstrukce) ve školní kuchyni v celkové hodnotě 463 299,- KČ bez
DPH.

S pozdravem

jana Ducková
hospodářka školy
Základní škola, Praha 10
Veronské náměstí 20/391
109 00 Praha 10
IČO: 63831678
Tel. : 274 864 235
Mobil: 774 966 391
www.zsvn.cz

' ,
.r . .

, L

" TJ·7 .-::3. /1-, v'65 3.9!

1z 1 4.7.2019 12:32



azklima
Cien ČEZ ESCO

Tuřanka 115a, 627 00 Brno
Tel.: +420 544 500 811, Fax: +420 544 500 812
e-mail: obchod@azklima.com, www.azklima.com
lČ: 24772631

PRO:
Základni škola, Praha 10, Veronské náměstí 391
Veronské nám. 391
109 00 Praha - Horní Měcholupy
Česká republika

NABÍDKA

ČÍSLO:

DATUM:

VYPRACOVAL:

TEL.:

FAX.:

E-MAIL:

N190547A2
12.06.2019
Ing. Lukáš Pavlák

Váženi obchodní přátelé,
dovolujeme si Vám předložit nabídku vypracovanou na základě těchto podkladů:
* dokumentace k realizaci stavby (technická zpráva, specifikace, výkresy)
* vypracoval: Ing. jiří Krejmar

Praha - ZŠ Veronské náměstí, úprava VZT VC. stavebních prací (Pha l)

POZICE NÁZEV A POPIS MNOŽSTVÍ CENA/ MJ
BEZ DPH

001 Rekonstrukce školní kuchyně - Úprava VZT 1 kpl 463 299,00 Kč
včetně stavebních prací, ZTI a ELE

CELKEM BEZ DPH:
CELKEM DPH 21%
CELKEM VČETNĚ DPH:

CENA CELKEM
BEZ DPH

463 299,00 Kč

463 299,00 Kč
97 292,80 Kč

560 591,80 Kč

Záruční doba : Smluvní strany se výlučně dohodly na záruce 60 měsíců na montáž, respektive 24 měsíců na
dodávky dle §2629 zákona č. 89/2012 Sb. a dále dle obecných záručních podmínek, které jsou přílohou nabídky.
Upozorňujeme Vás, že podmínkou záruky je prováděni údržby dle předaného seznamu úkonů. Vylučuje se princip tzv.
nekonečné záruky, tzn., že prod/oužen/ záruky z důvodu závady se týká pouze doby potřebné na opravu a pouze na
opravovanou nebo vyměněnou část. V případě požadavku na delší záruční doby dojde k příslušnému navýšení ceny.
Platební podmínky : měslčnl fakturace do výše 90%, pozastávka 10% po odstranění vad a nedodělků. Splatnost
faktur 30 dní od data uskutečnění plnění.
Dodací lhůty : dle dodacích termínů komponentů platných v době objednání (nebyl předložen HMG stavby)
Platnost nabídky : do 30.8.2019

Upozorněni:
V rámci zpracování nabídky nebyla provedena kontrola projektového řešení ve smyslu odstranění všech
projekčních vad a nedostatků a to ani v případě, kdy nabizej/c/ navrhuje di/č/ cenové optimalizace.

Tato nabídka je nezávazná, smluvní vztah bude uzavřen následně v písemné podobě dle §1758 zákona č.
89/2012 Sb. ve formě oboustranně podepsané objednávky či SoD.

Není-li stanoveno jinak, sjednává se výhrada vlastnického práva k dílu ve smyslu ust. § 2132 zák. č. 86/2012
Sb.

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a v případě Vašeho zájmu Vám rádi zodpovíme veškeré další technické a
obchodní dotazy.

Děkujeme Vám za projevený zájem a těšíme se na další spolupráci.

N190547A2 O Strana 1 z 2
' Soft-4-Sale



.£ zklima
člen Cez esco

Tuřanka 115a, 627 00 Brno
Tel.: +420 544 500 811, Fax: +420 544 500 812
e-mail: obchod@azklima.com, www.azklima.com
lČ: 24772631

NABÍDKA

a7'"ť:ľma^
_ smzc-i$Kó!,,'.[

N190547A2 O Strana 2 z 2
' Soft-4-Sale


